
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
  

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE  
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto Università sottoscritto in data 16 ottobre 2008, ed 

in particolare gli artt. 79, 81, 82, 87 e 88; 

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19 aprile 

2018, ed in particolare gli artt. 42, 64 e 66; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo relativo al personale di categoria B-C-D-EP 

dell'Università degli Studi del Molise sottoscritto il 24 luglio 2019, e in 

particolare l’art. 7 “Progressioni economiche orizzontali (PEO)”; 

VISTA la D.D. rep. n. 4/2021 prot. n. 1844 del 15 gennaio 2021, con la quale sono 

state indette, per l’anno 2021, le procedure selettive per le Progressioni 

Economiche Orizzontali all’interno delle categorie B, C, D ed EP riservata al 

personale tecnico-amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi 

del Molise con rapporto di lavoro a tempo indeterminato;  

VISTA la D.D. rep. n. 16/2021 prot. n. 3985 del 28 gennaio 2021 con la quale è stata 

nominata la Commissione per la valutazione delle candidature alla 

procedura selettiva per la Progressione Economica Orizzontale all’interno 

della categoria B, C, D ed EP;  

VISTA la D.D. rep. n. 118/2021 prot. n. 18719 del 17 maggio 2021, pubblicata 

all’Albo Ufficiale di Ateneo in pari data, con la quale sono stati approvati gli 

atti e le graduatorie di merito, distinte per categoria e posizione economica, 

delle procedure selettive per la Progressione Economica Orizzontale 

riservata al personale di categoria B, C, D ed EP; 

CONSIDERATO l’art. 5 del Bando, il quale prevede che avverso le decisioni della 

Commissione è possibile presentare ricorso indirizzato al Magnifico Rettore 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie di merito 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo; 

CONSIDERATO che sui ricorsi decide una Commissione formata dal Rettore o suo delegato, 

che la presiede, e da almeno due componenti designati dallo stesso; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 3 istanze di ricorso e che i termini per la presentazione 

delle stesse sono scaduti alle ore 23:59 del 27 maggio 2021; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 -  È costituita la Commissione per la valutazione dei ricorsi nell’ambito della procedura 

selettiva per la Progressione Economica Orizzontale all’interno delle categorie B, C, D ed 

EP, bandita con D.D. rep. n. 4/2021 prot. n. 1844 del 15 gennaio 2021. 

La Commissione risulta così composta: 

 

prof. Corrado IEVOLI professore associato nel Settore Scientifico 

Disciplinare AGR/01 presso il Dipartimento 

Agricoltura, Ambiente e Alimenti (con funzioni di 

Presidente)  

prof.ssa Mariantonietta SUCCI professoressa associata nel Settore Scientifico 

Disciplinare AGR/16 presso il Dipartimento 

Agricoltura, Ambiente e Alimenti (con funzioni di 

componente); 

prof. Vincenzo GIACCIO ricercatore nel Settore Scientifico Disciplinare 

AGR/01 presso il Dipartimento di Economia (con 

funzioni di componente). 

 

 IL RETTORE 
 prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 
 
 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2021-06-03T10:47:31+0200
	IT
	Luca Brunese




